



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/10/2020 13:08:58
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000065** Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Data: 18/08/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Portaria 0149-2020 - Aline Pregoeira
Entrega: 22/10/2020 12:30:00 Abertura: 22/10/2020 12:30:00 Proposta: 22/10/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E AFINS

Fornecedor: 017118 - FÊNIX CAMPOS GERAIS EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP CNPJ/CNPJ: 22.474.649/0001-87

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	025984	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ADVERTÊNCIA:	UN	300.0000	60.0000	18.000.0000
002	025985	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE REGULAMENTAÇÃO:	UN	270.0000	60.0000	16.200.0000
003	025986	SINALIZAÇÃO VERTICAL INDICATIVO: PLACA DE	UN	100.0000	40.0000	4.000.0000
004	026124	TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL EM RESINA	UN	300.0000	21.0000	6.300.0000
005	026125	ADESIVO PARA DISPOSITIVOS DE SINALIZAÇÃO	LATA	40.0000	15.0000	600.0000
006	026133	TUBO/SUPORTE GALVANIZADO DE 2" (DUAS	UN	695.0000	100.0000	69.500.0000
Total do Fornecedor:						114.600.0000

Fornecedor: 017119 - JOSÉ APARECIDO EUSTÁQUIO 03102290655 CNPJ/CNPJ: 24.023.545/0001-81

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	025984	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ADVERTÊNCIA:	UN	300.0000	74.5000	22.350.0000
002	025985	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE REGULAMENTAÇÃO:	UN	270.0000	75.5000	20.385.0000
003	025986	SINALIZAÇÃO VERTICAL INDICATIVO: PLACA DE	UN	100.0000	63.5000	6.350.0000
004	026124	TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL EM RESINA	UN	300.0000	21.0000	6.300.0000
005	026125	ADESIVO PARA DISPOSITIVOS DE SINALIZAÇÃO	LATA	40.0000	15.5000	620.0000
Total do Fornecedor:						56.005.0000

Fornecedor: 017120 - JOSÉ TARCÍSIO MEDEIROS DE LIMA 40006980600 CNPJ/CNPJ: 35.989.918/0001-90

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	025984	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ADVERTÊNCIA:	UN	300.0000	50.0000	15.000.0000
002	025985	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE REGULAMENTAÇÃO:	UN	270.0000	50.0000	13.500.0000
003	025986	SINALIZAÇÃO VERTICAL INDICATIVO: PLACA DE	UN	100.0000	20.0000	2.000.0000
Total do Fornecedor:						30.500.0000

Fornecedor: 016300 - JUSTINO DAVINO PERES EPP CNPJ/CNPJ: 05.588.878/0001-03

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	025984	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ADVERTÊNCIA:	UN	300.0000	70.0000	21.000.0000
002	025985	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE REGULAMENTAÇÃO:	UN	270.0000	70.0000	18.900.0000
003	025986	SINALIZAÇÃO VERTICAL INDICATIVO: PLACA DE	UN	100.0000	60.0000	6.000.0000
004	026124	TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL EM RESINA	UN	300.0000	21.0000	6.300.0000
005	026125	ADESIVO PARA DISPOSITIVOS DE SINALIZAÇÃO	LATA	40.0000	15.0000	600.0000
006	026133	TUBO/SUPORTE GALVANIZADO DE 2" (DUAS	UN	695.0000	140.0000	97.300.0000
Total do Fornecedor:						150.100.0000

Fornecedor: 016248 - REFLETIVA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA CNPJ/CNPJ: 57.787.483/0001-33

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	025984	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ADVERTÊNCIA:	UN	300.0000	69.0000	20.700.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/10/2020 13:08:58
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000065** Modalidade: Pregão Sequencial: 000024
Data: 18/08/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Portaria 0149-2020 - Aline Pregoeira
Entrega: 22/10/2020 12:30:00 Abertura: 22/10/2020 12:30:00 Proposta: 22/10/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E AFINS

002	025985	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE REGULAMENTAÇÃO:	UN	270.0000	72.0000	19.440.0000
003	025986	SINALIZAÇÃO VERTICAL INDICATIVO: PLACA DE	UN	100.0000	63.0000	6.300.0000
Total do Fornecedor:						46.440.0000

ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEA
016.305.096-12
Pregoeiro

EURENE DO CARMO FARIA FERREIRA
034.390.506-02
Membro / Equipe de Apoio

JAIR CAMARA RODRIGUES
091.939.716-64
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio